
Přineste baterie na městský 
úřad nebo sběrný dvůr!

Detailní pravidla soutěže najdete na baterkomanie.ecobat.cz.

Sbírají se běžné spotřebitelské baterie (jednorázové monočlánky i dobíjecí akumulátory).  

Děkujeme za vaši podporu.

BATERKOMÁNIE

Přineste v období od 16. dubna do 15. října 2018 do sběrné 
nádoby na městském úřadě nebo do sběrného dvora použité 

baterie. Zvýšíte tím šanci, že právě naše město vyhraje v soutěži.

v Kraji Vysočina

Vítězné město, které odevzdá nejvíce baterií, získá 
jako prémii až 50 000 Kč na charitativní či obecně 

prospěšný projekt, který samo doporučí. 

Soutěžíme ve sběru baterií

Soutěž organizuje Kraj Vysočina a ECOBAT s.r.o. Sledujte nás též na Facebooku BATERKOMÁNIE


